Arh. Naţ. Magh. Dl. 30 380. Fotocopie la Inst. de ist şi arh. Cluj-Napoca/1355.
Transumpt în actul lui Nicolae Kont, vicevoievodul Transilvaniei, din 15 noiembrie
1355, nr. 350. 1 * * 4

1 Astfel în text.
* Corect: dimetiri.
* Rupt cca 0,5 cm, întregit după sens.
4 Fată de umezeală cca 2 cm, întregit după sens.
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* Corect: permansisset.
* Corect: reoptinere.
7 Rupt cca 1 cm, lectură probabilă, eventual intercisa.
* Fată de umezeală cca 1  c m ; Î n t r e g i t  p e  b a z a  c o n t e x t u l u i .

* Fată de umezeală cca 3 cm.
10 Urmează un cuvînt indescifrabil.
11 Corect: in eventu.
18 Rupt cca 2 cm, întregit parţial pe baza contextului. 
u Rupt cca 3 cm, întregit pe baza contextului.
14 Rupt cca 3 cm, întregit parţial pe baza contextului.
15 Rupt cca 4 cm, întregit pe baza contextului.
14 Lipseşte în text, întregit pe baza contextului.
17 Rupt cca 4,5 cm, întregit pe baza contextului.
18 20 mai.
18 15 septembrie.
80 1 iulie.
81  1 3  o c t o m b r i e .

311 1355 mai 25, Turda.

Nos Nicolaus Konth voivoda Transsilvanus et comes de Zonuk < .. .> 
significamus < .. .)> quod iu congregacione nostra generali universis nobilibus 
partis Transsilvane, feria quarta proxima post festum Ascensionis domini 
in Torda celebrata, strenuus vir, magister Georgius dictus Bubek aule regie 
miles, adducens secum quendam puerum, videlicet Johannem filium Petri 
dicti Panchelus in etate tenera constitutum et coram nobis statuens, vice 
et nomine eiusdem Johannis filii Petri proposuit eo modo, quod Laurencius 
de Reche et Johannes filius eiusdem, de quadam medietate possessionis 
Cheh vocate et de medietate duarum terrarum Myketeleke et Hunthteleke 
vocatarum ad eandem possessionem Cheh pertinencium in comitatu de 
Doboka existencium, quas predictus Petrus pater ipsius coram Ladislao 
vicevoivoda Transsilvano ab eisdem Laurencio et Johanne ordine iudiciario 
pro viginti quinque marcis redimendas obtinuisset, iidem Laurencius et 
Johannes potencialiter ipsum Petrum patrem iamdicti Johannis pueri 
exclusissent, quas cum residua dimidietate eiusdem possessionis Cheh vocate 
et terrarum predictarum, que sibi iure hereditario pertinere potencialiter 
occupassent, propter quod eandem medietatem ab eisdem Laurencio et 
Johanne, modo quo supra optentam1, idem Petrus pater ipsius pueri iuxta 
adiudicacionem ipsius Ladislai vicevoivode in termino eidem assignato, 
pro eisdem viginti et quinque marcis redimere nequivisset, nune easdem 
predictus Johannes, ipso Laurencio patre suo defuncto et Michael filius 
Blassi filii eiusdem Laurencii, fratris videlicet ipsius Johannis uterini, deti- 
nerent occupatas, in preiudicium ipsius Johannis pueri et gravamen, et eo 
dicto idem magister Georgius in persona iamdicti Johannis pueri quasdam 
literas predicti Ladislai vicevoivode Transilvani, hune tenorem continentes, 
nobis presentavit, quarum tenor talis est: < Urmează actul lui Laăislau, vice- 
voievodul Transilvaniei, din 10 iunie 1343, Cod. Andeg., VI, p. 317—319>.

Quibus exhibitis, sia quamplures literas capituli diete ecclesie Transil
vane conventusque de Clusmonustra et iudicum nobilium comitatus de 
Doboka inquisicionales et protestancionales1 super premissa potenciaria 
eieccione et ipsarum medietatum occupacione emanatas nobis demonstra-
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vit, quo audito predicti Johannes filius Baurencii et Michael filius Blasii 
personaliter exsurgendo responderunt tali modo, quod ipsi preallegatum 
Petrum de dictis possesionum medietatibus non eiicientes, rite et legitime in 
eadem haberentur et super hoc efficacia haberent instrumenta, que in ter- 
mino per nos eis dando possent exhibere, et dum nos iudicium et iusticiam 
facere voluissemus inter partes, tandem predictus magister Georgius cum 
eodem puero videlicet Johanne filio Petri ab una, item Johannes filius Bau- 
rencii et Michael filius Blasii parte ab altera coram nobis constituiţi, nostra 
iudiciaria licencia prius obtenta, per composicionem proborum et nobilium 
virorum, videlicet Petri quondam vicebani, Stephani filii Elleus, Akus fra- 
tris eiusdem, Nicolai dicti Boryw et Georgii|dicti Cheh taliter se dixerunt 
concordasse, super facto possessionum prefatorum et concordarunt coram 
nobis, quod predicti Johannes filius Baurencii et Michael filius Blasii medie- 
tatem predicte possessionis Cheh et terrarum Mykustelke et Hunthteleke 
memoratarum, quas predictus Petrus pater ipsius Johannis nec tempore 
vite sue, nec nune ipse Johannes pro predicta summa pecunia quantitate 
videlicet viginti et quinque marcarum redemisse reperiebatur, cum omni- 
bus earum < . . . )  pertinenciis < .. .> eidem Johanni filio Petri et per eum suis 
heredibus modo subscripto <•. •> restituissent ac coram nobis remiserunt cum 
omni plenitudine sui iuris perpetuo possidendas < . . . )  alia eiusdem possessio
nis Cheh et terrarum Mykusteleke et Hunthteleke ad eandem pertinencium 
medietate, in qua dicti Johannes et Michael nullam habuissent et haberent 
proprie tatem salva remanente, sic quod < . . . )  idem Johannes filius Petri 
preallegatam possessionem totam cum terris supradictis ad eandem spectan- 
tibus perpetuo possidebit, nullumius<.. .>intota possessione Cheh et terris 
memoratis iidem Johannes et Michael sibi et suis successoribus reservantes 
in eadem, sed omne dominium <-...> ipsius possessionis Cheh et terrarum 
ad eandem pertinencium in eundem Johannem filium Petri et suos succes- 
sores convertissent; e con verso autem idem Johannes filius Petri quinqua- 
ginta marcas denariorum, marcam quamlibet cum decern pensis denariorum 
nune pro tempore currencium in quindenis festi Penthecostes proxime ven- 
turis eisdem Johanni filio Baurencii et Michaeli filio Blasii solvere assumsit 
coram nobis < . . . )  qua quidem precunia ab eodem Johanne recepta, iidem 
Johannes filius Baurencii et Michael filius Blasii in eadem possessione ipsum 
Johannem semper pacifice conservare et ex parte quorumlibet proximorum 
suorum asumsit roborare < .. .> Datum sexto die diete congregacionis in loco 
supradicto, anno domini M° CCO° 1,“ ° quinto.